Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 07/2021-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PROGRAMA DE DOUTORADO

SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE/CAPES)

O Programa de Pós-graduação em Ciências Florestais (PPGF) no uso de suas atribuições,

considerando o contido no Edital nº 01/2021-PPGF/UNICENTRO, de 4 de fevereiro de 2021 e a

decisão do Colegiado do PPGF reunido em 2 de março de 2021, homologa as inscrições de

candidatos para concorrer à bolsa de estudo no Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior

(PDSE/CAPES), em observância ao Edital Nº 19/2020-PDSE/CAPES, e convoca os candidatos

abaixo para a Entrevista, a ser realizada no formato remoto pela Plataforma Google Meet (Link de

acesso: meet.google.com/igf-ppdb-xzf).

Comissão de Seleção:

Prof. Dr. Allan Libanio Pelissari – UFPR

Prof. Dr. Rogério Bobrowski – UNICENTRO

Luiz Henrique Natalli – Representante discente

CANDIDATO(A) ENTREVISTA

Bruna Elisa Trentin
Data: Sexta-feira (12/03/2021)
Horário: 9h30

Enzo Luigi Crisigiovanni
Data: Sexta-feira (12/03/2021)
Horário: 10h

Érick Afonso Agnes de Lima
Data: Sexta-feira (12/03/2021)
Horário: 10h30

 Publique-se.

 Irati-PR, 4 de março de 2021.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

http://lattes.cnpq.br/4254166557545108
https://meet.google.com/igf-ppdb-xzf?hs=224
https://meet.google.com/igf-ppdb-xzf?hs=224